
KULTŪROS IR MENO TARYBOS PRIE NERINGOS SAVIVALDYBĖS 
TARYBOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 M. 

 
 

Siekiant užtikrinti visuomenės narių dalyvavimą kultūros politikos formavimo 
procesuose, prie Neringos savivaldybės tarybos yra sudaryta konsultanto ir eksperto 
funkcijas vykdanti Kultūros ir meno taryba.  

 
2019 metų laikotarpiu buvo sušaukti du Kultūros ir meno tarybos posėdžiai, 

kuriuose svarstyti šie klausimai:  
 

 2019-01-11 – dėl kvotų sričių ir programų projektų daliniam finansavimui 
nustatymo, dėl pritarimo projektus vertinusių ekspertų rekomendacijoms, dėl dalinio 
finansavimo projektams skyrimo; 

  

 2019-04-09 – dėl siūlymo įamžinti atlikėjus „Žvaigždžių take“, dėl Pirmajame 
pasauliniame kare žuvusių Nidos meno kolonijos atstovų įamžinimui skirto paminklo 
atstatymo, dėl siūlymo suteikti Neringos savivaldybės garbės piliečio vardą Prezidentui 
Valdui Adamkui, dėl Sezono renginių tinklelio pristatymo. 

 

Kultūros ir meno tarybos pirmininkas                                       Narūnas Lendraitis 


